
TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

22/09/2019

754,45 km 39,805 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 8

Critérium Barachois

Nat.

39,965 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 18 57 131 FRA

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 Sen 19 00 01 2 482 FRA

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 19 02 01 4 483 MRI

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 19 02 41 5 284 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 19 02 49 5 365 FRA

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 19 02 53 5 406 FRA

33 GABORIAUD Guillaume OXR100.137.303.32 Sen 19 03 58 6 457 FRA

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 Sen 19 04 42 7 298 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 19 04 52 7 399 FRA

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 19 06 12 8 5910 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 19 06 55 9 4211 FRA

35 DELOISON Lucas OXR100.136.736.47 Sen 19 07 03 9 5012 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 19 07 33 10 2013 FRA

58 JANVIER Julien RVC100.274.154.16 Sen 19 08 54 11 4114 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 19 09 19 12 0615 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 19 09 47 12 3416 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 19 10 56 13 4317 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 19 12 19 15 0618 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 19 13 13 16 0019 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Sen Oi 19 13 25 16 1220 MRI

23 NIVINOU Maël DEF100.149.103.95 Sen 19 13 28 16 1521 FRA

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 19 14 40 17 2722 FRA

17 PELLEGRIN Mathieu SOD100.094.981.02 Sen 19 16 00 18 4723 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 19 16 23 19 1024 FRA

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 19 16 45 19 3225 FRA

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 19 18 16 21 0326 FRA

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 Sen 19 19 30 22 1727 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 19 20 10 22 5728 FRA

16 RICHARDOT Eugène SOD100.156.245.59 Sen 19 21 43 24 3029 FRA

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 19 22 25 25 1230 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 19 22 26 25 1331 FRA

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 19 23 42 26 2932 FRA

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 Sen 19 23 48 26 3533 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 19 26 11 28 5834 FRA

22 TATARD Nicolas DEF100.256.324.34 Sen 19 26 14 29 0135 FRA

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 19 27 14 30 0136 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 19 32 22 35 0937 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 19 34 11 36 5838 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 19 34 21 37 0839 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 19 37 40 40 2740 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 19 38 48 41 3541 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 19 45 02 47 4942 MRI

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 Sen 19 45 49 48 3643 FRA

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 19 46 28 49 1544 MRI

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 Sen 19 48 58 51 4545 FRA

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 19 49 41 52 2846 FRA

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 Sen 19 57 14 1 0 0147 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Etape 8  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Critérium Barachois
Anim'Services

22/09/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

34 TOUBOUL Steeve OXR100.123.893.08 Sen 19 57 27 1 0 1448 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 19 58 28 1 1 1549 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 20 04 54 1 7 4150 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 20 06 58 1 9 4551 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 20 11 24 1 14 1152 FRA

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 20 15 18 1 18 0553 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 20 18 43 1 21 3054 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 20 20 23 1 23 1055 FRA

46 YVEN Kevin VAL100.269.864.91 Sen 20 22 21 1 25 0856 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 20 25 12 1 27 5957 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 20 33 35 1 36 2258 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 20 34 23 1 37 1059 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 20 37 45 1 40 3260 FRA

20 SOUTON Jérémie SOD100.887.240.62 Sen 20 39 32 1 42 1961 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 20 56 50 1 59 3762 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 22/09/2019

CLASSEMENT  Rush : Etape 8

Critérium Barachois

8ème Tour Points1

60 ROMIAN Davy RVC 51

51 CHAMAND Emmanuel ESD 32

68 CELERIER Brivael LAV 13

16ème Passage Points2

60 ROMIAN Davy RVC 51

51 CHAMAND Emmanuel ESD 32

68 CELERIER Brivael LAV 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Pl2 Pl3 ClGén

GÉNÉRAL FINAL

Étape

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 31FRA 4 3 2 621

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 22FRA 4 2 272 10

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 19FRA 2 3 493

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 9FRA 1 1 1 334

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 9FRA 3 315 6

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 6FRA 1 1 466

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 5FRA 1 327

22 TATARD Nicolas DEF100.256.324.34 5FRA 1 358

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 4FRA 1 1 289

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 4FRA 1 1 3410

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 3FRA 1 811

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 3FRA 1 1712

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 3FRA 1 4513

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 2FRA 2 4314 2

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 2FRA 2 5115

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 1FRA 1 2216

17 PELLEGRIN Mathieu SOD100.094.981.02 1FRA 1 2317

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 1FRA 1 2518

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Pl2 Pl3 Cl Éta

ÉTAPE

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 10FRA 2 31

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 6FRA 2 102

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 2FRA 2 23
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 22/09/2019

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : Etape 8

Critérium Barachois

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL FINAL

HCÉtape

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 1061 FRA 13

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 822 FRA 2

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 553 FRA 1 16

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 514 FRA 1 34

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 475 MRI 3

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 336 FRA 1 1 8

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 327 FRA 2 31

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 268 FRA 47

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 209 FRA 10

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 1610 FRA 9

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 1511 FRA 25

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 1512 FRA 27

33 GABORIAUD Guillaume OXR100.137.303.32 1313 FRA 1 7

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 1214 FRA 62

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 915 FRA 28

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 816 FRA 6

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 817 FRA 13

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 818 FRA 18

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 819 FRA 22

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 820 FRA 32

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 621 FRA 43

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 622 FRA 51

46 YVEN Kevin VAL100.269.864.91 523 FRA 1 56

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 424 FRA 17

17 PELLEGRIN Mathieu SOD100.094.981.02 425 FRA 23

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 426 FRA 33

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 327 FRA 45

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 128 FRA 19
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

22/09/2019

754,45 km 39,805 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Classement Jeune : Etape 8

Critérium Barachois

Nat.

39,965 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 18 57 131 FRA

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 19 02 41 5 282 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 19 02 49 5 363 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 19 04 52 7 394 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 19 06 55 9 425 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 19 07 33 10 206 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 19 09 19 12 067 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 19 09 47 12 348 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 19 10 56 13 439 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 19 12 19 15 0610 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 19 13 13 16 0011 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 19 16 23 19 1012 FRA

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 19 18 16 21 0313 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 19 26 11 28 5814 FRA

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 19 27 14 30 0115 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 19 45 02 47 4916 MRI

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 19 58 28 1 1 1517 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 20 04 54 1 7 4118 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 20 06 58 1 9 4519 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 20 18 43 1 21 3020 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 20 56 50 1 59 3721 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

22/09/2019

754,45 km 38,899 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Classement Master : Etape 8

Critérium Barachois

Nat.

39,965 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 19 23 421 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 19 32 22 8 402 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 19 34 21 10 393 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 20 25 12 1 1 304 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 20 37 45 1 14 035 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

22/09/2019

754,45 km 39,638 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Océan Indien : Etape 8

Critérium Barachois

Nat.

39,965 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 19 02 011 MRI

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 19 02 53 0 522 FRA

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 19 06 12 4 113 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 19 06 55 4 544 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 19 10 56 8 555 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Sen Oi 19 13 25 11 246 MRI

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 19 14 40 12 397 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 19 16 23 14 228 FRA

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 19 16 45 14 449 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 19 20 10 18 0910 FRA

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 19 22 25 20 2411 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 19 22 26 20 2512 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 19 26 11 24 1013 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 19 32 22 30 2114 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 19 34 11 32 1015 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 19 34 21 32 2016 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 19 37 40 35 3917 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 19 38 48 36 4718 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 19 45 02 43 0119 MRI

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 19 46 28 44 2720 MRI

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 19 49 41 47 4021 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 19 58 28 56 2722 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 20 04 54 1 2 5323 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 20 11 24 1 9 2324 FRA

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 20 15 18 1 13 1725 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 20 20 23 1 18 2226 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 20 33 35 1 31 3427 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 20 34 23 1 32 2228 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 20 37 45 1 35 4429 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 20 56 50 1 54 4930 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 22/09/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 8

Critérium Barachois

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL FINAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Laval Cyclisme 53 57 10 531 1 13 2 1

Vélo & Oxygen Réunion 57 20 45 9 522 3 3 1 1

La Roche Vendée Cyclisme 57 20 51 9 583 2 3 12

Vélo Sport Valletais 57 23 10 12 174 3 3 2 1

Team MCB Maurice 57 30 35 19 425 2 1 1 2 1

Entente Vélo Club de l'Ouest 57 32 08 21 156 1 21 1 1 1 2

Sodiparc 57 34 08 23 157 1 1 12 1 1 1

Club de la Défense 57 53 08 42 158 1 2 3 1

Club Cycliste Saint-Louisien 57 57 15 46 229 1 2 1

Entente VCSD Saint Denis 58 18 25 1 7 3210 2 1 2

Entente Outre Mer 58 19 19 1 8 2611 1 2 1 3

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 58 23 36 1 12 4312 31 2 1

CCB Ville de Saint Benoit 59 22 59 2 12 0613 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 265 00 271 (26  27  29) 6

La Roche Vendée Cyclisme 415 00 272 (60  56  59) 3

Vélo & Oxygen Réunion 505 00 273 (33  31  35) 5

Laval Cyclisme 53 565 00 274 (68  69  67) 2

Sodiparc 685 00 275 (17  18  20) 4

Entente Vélo Club de l'Ouest 775 00 276 (43  41  42) 11

Club de la Défense 805 00 277 (22  21  23) 9

Entente Outre Mer 875 00 278 (8  9  7) 8

Vélo Sport Valletais 875 00 279 (50  48  46) 21

Entente VCSD Saint Denis 885 00 2710 (51  52  55) 10

Team MCB Maurice 1005 00 2711 (4  1  2) 17

Club Cycliste Saint-Louisien 1065 00 2712 (36  37  40) 18

CCB Ville de Saint Benoit 1425 13 24 12 5713 (76  77  78) 41
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 22/09/2019

PROTOCOLE  : Etape 8

Critérium Barachois

11 ELMA Sébastien VSR

ÉTAPE

68 CELERIER Brivael LAV

60 ROMIAN Davy RVC

1

2

3

18 SOUTON Julien SOD

Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Air France

1

28 TAOCALI Fabien URB

Vert

RUSHS

28 TAOCALI Fabien URB

Skoda

1

Porteur

18 SOUTON Julien SOD

Pois

MONTAGNE

18 SOUTON Julien SOD

Adep

1

Porteur

18 SOUTON Julien SOD

Blanc

JEUNES

18 SOUTON Julien SOD

Anim'Services

1

Porteur

21 CLAIN Médéric DEF

Rouge

MASTERS

21 CLAIN Médéric DEF

Inongan

1

Porteur

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

Bleu

OCEAN INDIEN

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

Antenne Réunion

1

Porteur

44 JACQUEMART Fabien EVO

Orange

COMBATIVITE

44 JACQUEMART Fabien EVO

Australine / Kalao

1

Porteur

ÉQUIPES

Laval Cyclisme 53

 

66 TERRIEN Valentin LAV

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB

2

3

LAV
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